Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	05.04.2019 г. №.247-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Устройство имплантируемое для лечения нарушений функции мочеполовой системы у женщин
	1. Общие требования:
1.1. Регистрационное удостоверение Росздрава - Наличие
1.2. Декларация соответствия ГОСТ Р (если требуется) - Наличие
2. Функциональные требования к изделию:
2.1. Предназначена для лечения стрессового недержания мочи у женщин - Да
2.2. Мини-слинг является постоянным имплантом и состоит из двух полипропиленовых ножек с голубыми регулируемыми петлями. Ножки фиксируются в области внутренних  запирательных  мышц - Да
3. Функциональные и конструкционные требования к компонентам изделия:
Состав набора:
3.1. Сетчатый эндопротез с центральной меткой и обработанными краями - 1
3.2. Изогнутая игла с пластиковой рукояткой - 1
3.3. Набор поставляется стерильным, готовым к применению, однократного использования всех компонентов, в двойной упаковке - Да
3.4. Инструкция по эксплуатации на русском языке - Наличие
4. Функциональные и конструкционные требования к сетчатому эндопротезу:
4.1. Материал: Не рассасывающийся материал – сетчатый полипропилен. Биосовместимый.
4.2. Общая длина сетки - 102 мм
4.3. Полезная длина сетки - 56 мм
4.4. Ширина - 10,5 мм
4.5. Длина фиксирующих ножек - 23 мм
4.6. Толщина - 0,5 мм
4.7. Размер пор сетки - 500-1000 мкм
5. Функциональные и конструкционные требования к иглам-проводникам:
5.1. Съемная игла с эргономичной рукояткой, выдвижным механизмом и антиротационной системой - 1
5.2. Диаметр иглы - 22 мм
5.3. Наличие высвобождающего механизма - Наличие
	шт.
	2

	2
	Эндопротез сетчатый для хирургического лечения стрессового недержания мочи у женщин
	1. Общие требования:
1.1. Регистрационное удостоверение Росздрава - Наличие
1.2. Декларация соответствия ГОСТ Р (если требуется) - Наличие
2. Функциональные требования к изделию:
2.1. Предназначена для лечения лечения стрессового недержания мочи у женщин - Да
2.2. Имплантация сетки должна производиться только через единственный разрез влагалища трансобтураторным доступом с возможностью установки "изнутри наружу" или "снаружи внутрь" - Да
3. Функциональные и конструкционные требования к компонентам изделия:
Состав набора:
3.1. Сетчатый эндопротез с термически обработанными краями - 1
3.2. Изогнутая игла с пластиковой рукояткой - 2
3.3. Набор поставляется стерильным, готовым к применению, однократного использования всех компонентов, в двойной упаковке - Да
3.4. Инструкция по эксплуатации на русском языке - Наличие
4. Функциональные и конструкционные требования к сетчатому эндопротезу:
4.1. Материал "Не рассасывающийся материал – сетчатый полипропилен. Биосовместимый"
4.2. Общая длина сетки - 469 мм
4.3. Полезная длина сетки - 319 мм
4.4. Ширина - 13 мм
4.5. Толщина - 0,5 мм
4.6. Плотность - 62 г/м2
4.7. Размер пор сетки 500-1000 мкм
5. Функциональные и конструкционные требования к иглам-проводникам:
5.1. Конструкция иглы с проушиной обеспечивает однозначное присоединение к слингу - Да
5.2. Диаметр иглы/площадь сечения - 3 мм
5.3. Угол изгиба иглы - 175º
5.4. Размер рукоятки - 135 х 27,2 х 25 мм
	шт.
	8

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются в срок до 15.04.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.